
Articon Clean Victoria
Vnitřní čisticí 
stírací rohož
Univerzální 
a výkonná 
vstupní rohož  

ECONYL®

Typ

Stírací
Použití

Vnitřní
Odolnost

Vysoká
Kombinace s venkovní rohoží

Ne

Vnitřní stírací rohož Articon Clean Victoria pro 
čištění, vyrobená z recyklovaného polyamidového 
vlákna. Tato vysoce odolná rohož je vyrobena 
z příze ECONYL®.

Design
Pevná a bezpečná rohož, která je vybavena 
štětinatými stíracími vlákny zajišťujícími účinné 
odstranění nečistot. Její povrch je pečlivě střižen tak, 
aby poskytoval měkký a na dotek příjemný dojem, 
přičemž jemná vlákna přicházejí v několika různých 
barevných variantách. Základní barevné provedení 
zahrnuje elegantní hnědé a šedé odstíny, které jsou 
vkusně doplněny proměnlivými barevnými akcenty. 
Tyto akcenty dodávají rohoži moderní a univerzální 
vzhled, který se dokonale hodí k širokému spektru 
podlahových povrchů. Ať už máte doma dřevěnou 
podlahu, vinyl, koberec nebo keramickou dlažbu, tato 
rohož se přizpůsobí a harmonicky doplní váš interiér.

Ceramic Light SS5S1565 v kombinaci 
s Amtico Clean Victoria v dekoru Grey 135.

         1/2



Dekory

Kde používat?
vysoký
provoz

střední
provoz

Nelze kombinovat 
s venkovními 

rohožemi 
(stírací)

V kombinaci  
s venkovní rohoží

(absorpční)

Venkovní  
rohože

A
C

E

B
D

Black
130

Brown
132

Grey
135

K dispozici také  
jako čtverce

Podložka Bitumen

Dekory Grey 135, Brown 132

Celková hmotnost 4000 g/m²

Tloušťka 9 mm

Třída hořlavosti EN 13501 Cfl-s1

Rozměrová stabilita EN 986/ISO 2551 Passed (<0,2%)

Rozměry čtverců 50*50 cm

Balení 3 m²

Technické specifikace / PVC

Materiál 100% recyklovaný (ECONYL®) polyamid

Váha vlasu ISO 8543 900 g/m²

Třída zatížen EN 1307 33

Třída hořlavosti EN 13501 Bfl-s1

Rozměry role 200 cm, ± 20 m

Rozměry rohože 60 x 90 cm

Tloušťka 9 mm

Podložka PVC

Třída absorpce písku 3

Třída optiky 3,5

Absorpční kapacita TNO W6034 ± 4,8l/m²

Celková hmotnost  ISO 8543 4000 g/m²

Výška vlasu ISO 1766 cca. 6,0 mm

Celková výška ISO 1765 cca 8,0 mm

Hustota vlasu ISO 8543 0,148 g/cm²

Komfort EN 1307 LC3

Rozměrová stabilita ISO 2551 < 0,4%

Stálobarevnost  ISO 105 B02 >7

Voděodolnost ISO 105 B01 >4

Odolnost proti otěru ISO 105 X12 >4

Slaná voda ISO 105 E02 4

Šampon BS 1006 4

Organická rozpouštědla ISO 105 X05 4

Statický náboj ISO 6356 2,0 kV

Protiskluzovost EN 13893 DS

Vhodnost pro schody EN 1963 Intenzivní použití

Vhodnost pro židle s kolečky EN 985 Intenzivní použití

ANVI TRADE s. r. o.
Průmyslová 1306/7
102 00 Praha 10-Hostivař
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz

ANVI TRADE s. r. o.
Tuřanka 1315/112
627 00 Brno – Slatina / CTP Park
Tel. +420 724 890 887
E-mail: objednavky@anvitrade.cz

          2/2


